Lihat dalam Tobroni, "Strategi Kebudayaan Sebagai Alat Dakwah Pada Alaf Ketiga (Bahasa Melayu)," 12 dalam <http://tobroni.staff.umm.ac.id/2010/12/01/strategi-kebudayaan-sebagai-alat-dakwah-pada-alaf-ketiga-bahasa-melayu/> (diakses pada tanggal 11 September 2014).

⁴²Perkembangan kelompok Salafi cukup pesat dalam dunia global. Ini bermula dari bergabungnya kelompok wahabi yang dipopulerkan oleh Muhammad bin Abdul Wahab (1115-1206H) atau (1703-1792M). Ia adalah tokoh sentral dalam gerakan salafi, yang dalam perkembangannya kemudian dikenal sebagai aliran whabi/wahabisme.

⁴³Hal ini disampaikan Razi dalam abstrak penelitiannya. Baca dalam Fahrur Razi, "Global Salafi Jihadi Tantangan Masa Depan Islam Indonesia," 1.